замовників, передбачених Законів
України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану
в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування»,
затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 року
№1178 зменшити суму
Договору на 8847,64 грн. (Вісім тисяч вісімсот
сорок сім грн. 64 коп.) та викласти
п. 2.1. Договору в новій редакції: «Ціна цього
Договору становить 3854182,16
грн. (Три мільйони вісімсот п’ятдесят чотири тисячі
сто вісімдесят дві грн. 16
коп.), у т.ч. ПДВ 252142,76 грн.»
Викласти Специфікацію, що є невід’ємною
частиною Договору, в новій редакції
(Додається).